[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.03.2015                                      № 54
р.п. Петровское

Об организации мероприятий в честь годовщины присоединения Крыма к России
На основании письма заместителя Губернатора Ярославской области А.С.Краснова от 26.02.2015 г. № 01-01886/15 «Об организации мероприятий в честь годовщины присоединения Крыма к России» администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие в акции «Наша Победа!» 18 марта 2015 года.
2. Возложить ответственность за подготовку и проведение мероприятия на первого заместителя главы администрации Самодурова А.А. и начальника административно-контрольного отдела Малышеву И.В.

3. Расходы на проведение мероприятия произвести из средств резервного фонда администрации сельского поселения Петровское.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава сельского поселения Петровское                                            А.Ю. Пестов
Согласовано:

Первый заместитель главы администрации                                А.А. Самодуров

Заместитель главы – начальник отдела финансов,

экономики, муниципального  имущества                                   О.В. Ногинова

Начальник отдела бюджетного учета и

отчетности – главный бухгалтер                                                   С.Н. Рунова

Начальник юридического отдела                                                 Т.В. Скальская

Начальник отдела ЖКХ, благоустройства

и дорожной деятельности                                                              Е.Е. Соловьева

Направить в:

- административно-контрольный отдел;

- отдел финансов, экономики, муниципального имущества;

- отдел бюджетного учета и отчетности

И.В.Малышева